
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Data 14.11.2024 

 

Drejtuar: “Vellezërit Hysa” me adresë Elbasan, Klos Banje Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia Cerrik, buze 

lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X   ose   

“Vellezërit Hysa” me adresë Elbasan, Klos Banje Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia Cerrik, buze lumit 

Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50, me NIPT K12911201C 

 

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-24504-10-14-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje materiale të ndryshme për rikonstruksione dhe shërbime në 

Bashkinë Mirditë [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 14.10.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data] [Numri] Nr. 70 datë 

21.10.2024 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.MURATI                                         J66702413V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  11 794 487 (Njembedhjete milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e katerqind e tetedhjete e 

shtate)  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.GENERAL TRADING shpk                               M21501011F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  11 008 882 (Njembedhjete milion e tete mije e teteqind e tetedhjete e dy) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.KTHELLA                                 J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  11 427 994 (Njembedhjete milion e katerqind e njezet e shtate mije e nenteqind e nentedhjete e 

kater) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.STELLA                                 J87603505T 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  11 756 595 (Njembedhjete milion e shtateqind e pesedhjete e gjashte mije e peseqind e nentedhjete 

e pese) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.VËLLEZËRIT HYSA                                   K12911201C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  10 216 461 (Dhjete milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete e nje) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2.KTHELLA                                 J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it arsyet e 

meposhtme 

-Operatori nuk ka dorezuar te gjitha dokumentat origjinale ose kopje te noterizuara, arsye e cila   

Vlera  11 427 994 (Njembedhjete milion e katerqind e njezet e shtate mije e nenteqind e nentedhjete e 

kater) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



2._________________________________                    _____________  ___________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it            arsyet e mëposhtme 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO  

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Vellezërit Hysa” me adresë Elbasan, Klos 

Banje Fshati Banje e Re, Klos, Bashkia Cerrik, buze lumit Devoll, 500 m nga ura mbi lumin Devoll, zona 

kadastrale nr.1093, pasuria nr.31/50, me NIPT K12911201C, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 10 

216 461 (Dhjete milion e dyqind e gjashtembedhjete mije e katerqind e gjashtedhjete e nje) [shuma 

përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

        Titullari i Autoritetit Kontraktor 

              Albert MËLYSHI 

 


